
Prodávající:

a

Kupující:

(1)

(Zl
(3)

(4)

(5)

KUPNÍ SMLOUVA
č.: 11407

uzavřená dle ust. š 2079 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

AUTOspektrum 2000 s.r.o.
se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha S
IČO: 453 52 364
DIČ: CZ45352364
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u M5 v Praze, oddíl C, vložka 144730
zastoupen Ing. Martinem Nohejlem, jednatelem
číslo smlouvy prodávajícího:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 oo Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy ,

středisko 2300 - středisko mechanizace a dopravy
čislo smlouvy kupujícího: 2300-24000380

ll.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka 3 ks nových nepoužitých vozidel kategorie M1 továrního
označení ŠKODA FABIA, které doposud nebylo registrováno vČeské republice, ani v jiném státě.
Vozidla musí splňovat požadovanou technickou specifikací, a to na základě podmínek uvedených
v této smlouvě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem „Dodávka
tří kusů osobních vozidel" (dále jen „předmět koupě" nebo „zboží").
Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 —Technická speciňkace.
Součástí dodávky je i kompletní dokumentace k provozování zboží, včetně záručních listů a návodů
k údržbě v českém jazyce, technických listů a jiných legislativních certifikátů, které jsou nezbytné
pro legislativní přihlášení vozidla a mechanismu do registru vozidel.
Součásti dodávky je též kompletní zaškolení obsluhy včetně seznámení súdržbou a užíváním
předmětu koupě. Zaškolení obsluhy bude provedeno v českém nebo ve slovenském jazyce osobou
s odpovídající odborností a bude zahrnovat obsluhu zboží, uživatelskou údržbu, vysvětlení
jednotlivých funkcionalit, řešení/odstraňování základních problémů.
Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se
zavazuje za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.



(6) Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě vtakové jakosti a provedení, jak
odpovídá technickým standardům, normám a technické specifikaci uvedené vzadávací
dokumentaci.

Ill.
Kupní cena

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě (3 ks nových nepoužitých
vozidel kategorie M1) dohodnutou kupní cenu:

Cena za 1 kus:

Celková cena bez DPH: 332 474,39 Kč

DPH 21%: 69 819,62 Kč

Celková cena včetně DPH: 402 294,01 Kč

Cena za 3 kusy:

Celková cena bez DPH: 997 423,17 Kč

DPH 21%: 209 458,86 Kč

Celková cena včetně DPH: 1 206 882,03 Kč

(Z) Celková kupni cena zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu
předmětu koupě do místa plnění, zaškolení obsluhy a dokumentací potřebnou k provozování zboží
a legislativní přihlášení vozidla do registru vozidel.

IV.
Platební podmínky

(1) Kupující uhradí kupni cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí
předmětu koupě v místě plnění.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s ě 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu
na email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/la, 639 00 Brno — Štýřice.

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Prodávající a kupujici se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet
než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení
s úhradou ceny předmětu koupě. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení vsouvíslosti sneplněním
povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto
ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není
kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.



(5)

l6)
l7l

(8)

l1l

(Zl
l3l

(4l

l5l

(6)

l7l

Faktura bude obsahovat zejména:
- Označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- Označení předmětu koupě
- Číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti faktury
- Označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- Fakturovanou částku
- Razítko a podpis oprávněné osoby
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
smlouvy kupujícího.
Zálohové platby se nesjednávají.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a to do 120 dní od nabytí
účinnosti této smlouvy.
Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje provozní areál společnosti Brněnské
komunikace a.s.,
Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn převzít

Předmět koupě bude vmístě plnění předán na základě předávacího protokolu podepsaného
oprávněnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol bude sepsán v případě, že prodávající
předá kupujícímu zboží v řádném stavu, bez vad bránících používání zboží. Drobné vady zboží, které
nebrání řádnému užívání zboží jednotlivě i vcelém souhrnu a které prodávající písemně uzná a
zaváže se je vdohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem kodmítnutí
převzetí zboží. Soupis drobných vad suvedením termínů odstraněni těchto nedostatků bude
součástí předávacího protokolu.
V případě, že kupující předmět koupě nepřevezme, bude předávací protokol obsahovat lhůtu pro
odstranění vad, náhradní termín předání a převzetí předmětu koupě a důvody pro nepřevzetí
předmětu koupě (tj. soupis zjištěných vad a stanovisek obou smluvních stran), volbu kupujícího
mezi těmito nároky:

odstranění vad dodáním nového zboží, resp. jeho části bez vad, pokud to není vzhledem ka)
povaze vady nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen
výměnu součásti,

b) odstranění vad opravou zboží, resp. jeho části v případě, že se jedná o vady odstranitelné,
c) odstranění vady dodáním chybějící věci nebo jeji součásti,
d) přiměřenou slevu z kupní ceny, kdy v takovém případě právo na zaplacení kupní ceny zboží, u

něhož byla uplatněna sleva, vzniká ke dni dohody smluvních stran o výši poskytnuté slevy,
e) odstoupení od smlouvy.
Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně
zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.
vrámci předávajíciho a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného
zboží, vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stím, že kritéria úspěšnosti převzetí
předmětu koupě jsou:

kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy a zadávací dokumentace,
vizuální kontrola předmětu koupě,
provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze strany kupujícího,
kontrola kvality dodaného zboží,
kompletní zaškolení obsluhy včetně seznámení se s údržbou.



(8) Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající je
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, a to zejména:
- kompletní dokumentaci k provozování předmětu koupě,
- záruční listy,
- návody k údržbě dodaného zboží v českém jazyce,
- technické listy a jiné legislativní certifikáty, které jsou nezbytné pro legislativní příhlášení

vozidla a mechanismu do registru vozidel.
(9) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu.
(10)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí zboží.
(11)V|astnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VI.

Záruční doba a reklamace

(1) Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku vdélce 60 měsíců. Záruční doba začíná
běžet okamžikem převzetím zboží kupujícím.

(2) Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případně vady, které při přejímce zjistil.

(3) Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoliv vady, které zboží má, mj.
tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci kupujícím, nebo kdy je kupující měl
či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to iv případě vad zjevných.

(4) Reklamaci vad, jejíchž existenci kupující vprůběhu záruční doby na předmětu koupě zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.

(5) Oznámení vady musí obsahovat:
- datum vzniku závady,
- jméno a adresu kupujícího,
- jménu a adresu prodávajícího,
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě,
- stručný popis zjištěné závady,
- požadovaný termín jejího odstranění.

(6) Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

(7) Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran. Nebude-Ii stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.

(8) Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do
jejího úplného odstranění.

(9) Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené neodborným zásahem kupujícího, nesprávnou
obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

VII.
Další ujednání

(1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího vsouvislosti stímto ručením
plnil.

(2) Prodávajícíje povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu s právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických norem
souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

4



(3) Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny
kvalifikovanými pracovníky.

(4) Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této
smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit úrok
z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto smlouvou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

(3) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může po prodávajícím kupující uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč za každý den prodlení.

(4) V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. VII., může po něm kupující uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 10.000,— Kč za každé takové porušení.

(5) Dojde-li ze strany prodávajícího k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výší 2.000,— Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

(6) Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.
(7) Je-Ii vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok z prodlení podle tohoto článku, je taková

smluvní strana povinna je uhradit.

IX.
Odstoupení od smlouvy

(1) Kupující má právo na odstoupení od smlouvy vpřípadě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje
zejména:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména nesplnění požadované kvality ČSN
a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

- předmět koupě v průběhu záruční doby vykazuje vady bránící jeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 3 kalendářní dny,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka,
- z důvodů uvedených v ust. š 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů,
— zjistí-li se, že v nabidce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje.
(2) Prodávající může od smlouvy odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za

podstatné porušení smlouvy:
- úpadku kupujícího ve smyslu š 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění

pozdějších předpisů,
- prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů,
- prodlení kupujícího s převzetím zboží o více než 90 kalendářních dnů, ačkoliv byl

prodávajícím k tomu dodatečně písemně vyzván a byla mu stanovena přiměřené lhůta.
(3) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky

odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu š
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro který je odstupováno, stále
přetrvává.



(4) Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

X.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení š 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami.
(7) Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany.
(8) Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možně přenést závazky ztéto

smlouvy na třetí subjekt.
(9) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněním pozdějších předpisů. Smlouvu bude
zveřejňovat kupující. Automatické prodloužení účinnosti této smlouvy se nesjednává.

(10)Tato smlouva je uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní
straně.

(11)SmIuvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že jí
uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Technická dokumentace včetně vizualizace

V ...................... .. dne / dle elektronického podpisu V Brně dne / dle elektronického podpisu

Za prodávajícího: Za kupujícího:

......... .
Ing. Martin Nohejl

jednatel

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Technická dokumentace včetně vizualizace



Předpokladaný počet kusů: 3
Příloha - Technická specifikace

Parametr Požadavek Úroveň parametru Hodnota dodavatele
Motor:
Palivo BENZÍN Pevný ANO
Zdvihový objem (m3) 900 MIN 999
Výkon (kW) 70 MIN 70
Exhalačni morma EU 6 MIN EUG EA

Převodovka:
Druh MANUÁLNÍ |MIN MAN
Počet stupňů 5 MIN 5

Karoserie:
Typ s-oveňovÁ Pevný ANO
Počet míst 5 MIN 5
Celková délka vozidla (mm) od 3900 do 4200 Od-Do 4108
Celková šířka vozidla vč. zpětných zrcátek
(mm) 2000 jMAx 1780
Rozvor (mm) 2500 ]M|n 2552
Objem zavazadlového prostoru (|) 350 MIN 380
Barva BÍLÁ Pevný BÍLÁ CANDY

Kola
Materiál disků OCELOVÉ s PLAST. KRYT. MIN z LEHKÉ sunnv
Rozměr 15" MIN 15"
Výbava:
Asistent udržováníjízdního pruhu (Lane
Assist) ANO lPEVNÝ ANO
Vyhřívání předních sedadel ANO MIN ANO
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
zadnívnějšíse štítkem ece ANO Pevný Ano
Osvětlení zavazadlového prostoru ANO PEVNÝ ANO
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ANO PEVNÝ ANO
Klíček pro systém zamykání s dálkovým
ovládáním ANO Pevný ANO
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem ANO PEVNÝ ANO
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce ANO PEVNÝ ANO
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů ANO PEVNÝ ANO
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s
deaktivacíairbagu na str. spolujezdce, bez
kolenního airbagu ANO PEVNÝ ANO
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru ANO PEVNÝ ANO
Kontrola za pnutí bezpečnostního pásu, el.
kontakt vzámku ANO PEVNÝ Ano
Sada na opravu pneumatik ANO PEVNÝ ANO
Střední loketní opěrka vpředu ANO PEVNÝ ANO
Elektronický imobilizér ANO PEVNÝ ANO
lnfotainment Media 8" ANO PEVNÝ ANO
Stěrač zadního okna s ostřikovačem
astupňovým intervalem stírání ANO PEVNÝ ANO
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu ANO Pevný ANO
DAB - digitální radiopříjem ANO Pevný ANO
Čelní okno, tepelně izolační sklo ANO PEVNÝ ANO
Boční okna a zadní okno z tepelně
izolačníhoskla ANO PEVNÝ ANO
Světelný senzor ANO PEVNÝ ANO
LED hlavní světlomety ANO PEVNÝ ANO
Parkovací senzory vzadu ANO PEVNÝ ANO
Regulace sklonu světlometů ANO PEVNÝ ANO
2x use-c vpředu (datové) ANO Pevný Ano
Vnitřní Qětné zrcátko se zatmavováním ANO PEVNÝ ANO



Bluetooth ANO PEVNÝ ANO
SYSTÉM JIZDNI STABILITY (ESP),

Jízdní asistenty ASISTENT ROZIEZDU D0 KOPCE PEVNÝ ANO
ABS ANO PEVNÝ ANO

EI.. NASTAVITELNÁ A
Zpětná zrcátka 0VL.ZEVNITŘ MECH,.VÝHŘEV MIN VYHŘÍVANÁ
Denní svícení LED ANO PEVNÝ ANO
Posilovač řízení ANO PEVNÝ ANO
Kontrola tlaku v pneumatikách ANO PEVNÝ ANO
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO PEVNÝ ANO
Klimatizace ]MECHANICKÁ MIN MANUÁLNÍ
Vyhřívání sedadel PŘEDNÍ MIN PŘEDNÍ
Potah sedadel LÁTKA lmm LÁTKA
Palubní PC s ukazatelem venk. Teploty ANO [MIN ANO
Multifunkční volant PRO OVLÁDÁNÍ HOVORÚ Imm mo

Automatické rozsvícení světel, děšťový senzor ANO PEVNÝ ANO
RADIO, BLUETOOTH PRO MOBILNÍ

Audiovýbava TELEFON MIN





._._vu__

DOx£ÉmC>U
m

zocšnnu

Emu?m

„Banz
_m

EočuoE

Eřosucwa

Ganges?
m

„ŠŠŠ

ou?

zmwmšom
£

řwť.

ixnnšucn

:E_c>oťoam

„c=m

„Emrwuxw
a

33.35
>

ŠČQ

„šocgmwv

Égnixxm

._„„.„_.a

otmu

3:02

monzun

ŠŠŠ?

_Mm>>_wz

2.50

3:02

„wuaaasž

„„Souš

Ewan

taxman:

52mm

=uan>

Ěwmmmmn

„„Esox

E?m

Šmao

Šuva;

Éogšam:

ona:

DCŠEE

Evana:

ošufunmn

E80

3.39

_o___._umau

xěmočun

mcEša

E322
oa

čřmswšo

E...._„..._o_nEm

„Egon.
Ě

3055
m

_._u_cwuo>o._a

setba..
v
m.,

wm

„SEN
mn.

„vaše.Eteeox

storno;
u

šoSKNB

„„Bos

2%

„šumu
2

33%

„uáwcšsmuq

529.8„„

cases
a
„„

938g
om

_._No>

„„Šaman

munuwn
0„„cannon

až;
m:_

mamča

ou
m

iš

_u__=ummu

0.5

:._o„_mo._a

umana:

ÉMĚDCDÉNWE

_mwuoa

9.3

mcmušmm

.nu_„_„_

w>m
o>

„wEžn

um...

EE_

omm

aoaocuo...
m

om

„„aš

Éoumoč

ocwšzvmušmu

EoEoEo

ŠŠ._9__m>

aacoůn

„BE

ŠozwEounoĚ

„Ěeozma

23h

umim

9.3

„SEN

muomoE

E93
mz

.__mo_o:.._uuu

nm:„

zmenam;

aus„

E33

?S?

Eminema

0>

m_.__„_nmc

„Emu

muoxm

a>0Zm.__3....__„m_._o„._oz

„„samu

měs

„oa



<n-

Oxm..

ou=<

uuoxm

sgořamccox

mšco
>
„o>

5>m
_...

wťmumwm

FBŠ

gvaucmum

aecmmmoičo:

oššo:
u_n

Ěwumw

noi

_„_No>

noře...
_..

nwboaw
m

„Ou

_m_Eo

EocuoI

imo
m

uv.
>

Ěwuwš

=om._

„„cau

EĚ

R79=
„„ou

„„Em.„
Ě

coš

„nad

„mnmšam

Sa

3m

8m

mmm

..

23.3

Omo

wxsuačouza

měcašmn

Emcmm

>>x
or

(Ě
m;.

-

„„

.
-.
„

8m

mmm

Sm

arm

..

EEE

Gmc

933x535

mčcqšun

znám

SŠ
m2.
m:.
ou

„„Em„
Š

cošom
nm

Baham

>>x

33h
o,..

.

„„

.

.
„

com

osm

cow

m5

u

_...
v....__a

_c_a_čmE

„Benzin

cwcmm

sš
„„..
„:.

ou

„gew„
š.

cošm
mám

„„mnam

Šx

mše.
o._.

..

com

mm..

3m

one

E83

E256

„šocašmm

52mm

Ečm
2

ráz.

„„ou

„„Em„
š.

coš

„„mém

„Ewroam

šv.

ošmh
o.p

-

„„

.
-
_
„

|

|

ooo

mmm

E33

_c_a.._šE

„šocašmm

gram

EÉ
m.?
m..r

ou

Bem„
É

našem
„m

Baram

>>v_

mmšž
o__

2.50

3:02

neznama

no...

Ezoaom

cogoa

ŘŠvoŠÉ

...za

„opci

Ěmgm
.h

Šča

wcymumočmw
.c

bmxmm
.n

čwzmus
.v

m_ox
m

>>._mm_
.n

?B?

EÉmucmum
.a

Saxo...
mu

got.

n_..>

řčz



<U

Dim

s.

35.8

„veň

gu
oa

„„mega

+
šuv

E?

máš....

>šxěoasa

Že

.g..-
.a

„?:

„cmšauesŽŠ.

„E385

.g
š

„„Re,
Š

xcvm.

aš?

532x582..

„„E23

-.!

i|

333%

ašwwšíso

383.9

„uaaažcěů

:-:

šža

._.3_a>_58ň

.____3ň.

aeím

aušaaoaa
...

SZwEum

oyun

Šari

Ewcuoanom.

i|

Ex:

32.3

axsšš„„_

„žeň

sšašzšvššmoo

„aaa

gšššm

xsnFswcn

Šeno
a:

„vam

oss
m...

szeťm

aunox
on

nanovo..

235.2

.

!!

Ii

„„„_„.„_|_._:„„.„_..._Š_=esa€ů„

„„„__9„„_g„„„>„:„a„„_>3%a

..--.|!!..

a.ůwř.ámw„„„.„.„mme„.

a_„€„=\mám__.w„mmom%

„$%

ezavaaza.

v?era

„ešte

334

„Š.

aša

2_._E.__=„>o„_u=

„xcmzá

eemoa

šou?

323

„sněm

z„__„_>u„_%2„_>__„_„o>„

semen

„„Ševa
oh.

žně..m

830

áumcčum
a:

ŠK..
N„

|.l.|!|.....I...

..I
l.
i..

..

ŘS.

3.5.2
___..

53353w

5.59.5385m.

„„m2

„cem

-„---í.,„„_m„_._ews.„„m>„„m„wmq__„„„s

„Ě„š„a„g„._g__s„„„_„„„gasš„

il-,-:
..,

„„„„:_.„.„.s„_„„>„„„„„.„_

28%„

95%

„„__s__.ao.ea_m_ac

„gumszcan

=RŽ=E._9£%_„_„BB

„řezem.

!.-
t

n.l..-lllll.....>.„mums._.,.„.anm_._s_coo_._m_

„uma

zum

om..

82%

5.355

om...

wxwwEoĚm

...._...Ěn

om:

3.33

„„segra

m5

.com
2

„„Bmx

_5„_>Ea„

2.528

„mošava

Eošmns

zaětsm

Ewxom

BEE.m

„„amo

Šoxo.

.n

.:..:

ge?

E_a=ť_>tiší:

82x35.

>nmam
.n

iza

mcšwoemm
d

změn.
.n

čmcsc.
.v

sov.m

Ěwm
.n

wummtouož
...

.3E„„e__.„_

_.__„_._„_.Mz

guuřmnom

cu._.__„£n
mc

„stano

Šmumm

guaš

...?...

„E>___..>>

Bnaiam„

„„š.

„„Šum“

manža:

masa?

„až

še

92s„

kampus

myš.;

„„aus.

23.53:

39s?„

„cava

aeg?

„„až

_=„„_=a_„_=zruins.

...-

.-í!i-il-.
..---

.„__„.„_„.,„„„_š__.„„„au_.„z„

8.3..

snaž

„„sou

%$

Šoeeo„

Egona

_.._„e.o.„..„.„m.E<_.„c_3.%._a_š=_„„aš„.„x_y.„amm„„„„_„_„_„a

„zm

299.6...

m
..a

mama..

avan.

„GEM.
É
x

3m

„E_n.

„m..

228
_9.

šv.m

29.

„W580518cosuaxww

2.3.95-
un

v.o.s.

n...;

řez



„QD

UV.-m

„sEm
.h

anexe

zažs

23923

8300“

05%

o£c._u_:>
:
š.

iš

UáWD
xN

gxěšs

>.___&s_

šum

Šas.:

„zacnem

323mm
ešaueago...na-iaai.„šžzšmknr„

šv.

„„%$
o...

axago.:
aš

%$

„„už

oššsx

Buzan

Eman.

-||
|

l.....

I..!

-|

||

z

.

.n.

„„ž.=

ezwašw

I|.
.s.

aaa

250533

Etuzscošm„

9.35

„„Ban

„„?>

„„Sosa

385mm

Bases?

ošse

Enya
oa

„„že

„osou

82351

gekon

žen

mcumvosam
.o

„soňa
.n

„„samé.
.c

99.

„Ěam
.n

u

mumutoyož
.r

Emcam

ošťh

$$$

2.25

vmečťočmm

u_=Ě„E__u

E235

„„ažm

omg

9.3

ucm_o>

..„„_„>_.„_.._.Šm££

_=„„_..__Ě_=2EE;

..|l.l-a-

-._.„_„„_„„>.amma„„|%m„„„.„mm„um

sš..

Š?
„šoa

%$

290520„

.Ěo_„_o

„„E28

%3\_aa„-

„m3

5:3.:

„&=

322g

Ěusoxwo

5%
za.

žmšeozu

„Ž

cršwrm...

narace
es

o
&

mnamr

aaa
.?

G
„m..x
E
žn-

„„Šum
.S.

„saam

„Een

až!„
„„ox

m
5.

mese.

zucq

.?
Fm

„mr
x

3m

žn.

„pantů
„m_.

Sud.

wšem

>cn=m

8.52
N

sex

|

|!.||.I.cm.-on

Eouuwům

EnEm

=Ew>o>mn>>

ro...?

„„SŠ

Co_ť0_0m

E05-

Eaxob.
an

v.o.s.

n..;

?D?-



<U

Úvžnl.

„smam
.h

ŠČQ

wcumumoEmm
.a

„„Šum
.n

„mana

Šocoam

„%s„

uma
93

Ě?

Ěšzž

„„$$$

_c„„_=e_u_._E

ŠaronaVieux

Emu

352

Ewana

„ašmaup

_„_„„_„„

„„a?

Haase

_„zs„%a

Evanna

Eřbmw
m

ocnu

3:02

„cčťonm
u

._w_._3.c_

„„ana

Šx

Šarona

mes

„„Š>
gu:

Ě
nm
2

šum:

ašůn

„...se

na;
sm..

zšxauoa

„Ema

cannon

>Eo_

.:x._c„m..nc

oscumn

Louša

qšcnčwc

E233

2

„$$$

xxx..:

žuacě.

3.322

>Ě_nov

25.93

mc._uu

zvnš

825x

33045.

„sans

„„$%
m

xvazgmá.

.Eu£u»

„ŠŠŠ

mEoB

uamucou

._o_oU

„ena

„„agua

„%>

_._„>3Ěn

_ŠĚ=

2323-

„Gmi

...uo__a>č8cv2un>oť„_„_

|

I.l..-....-l
.
.
.

„Š

mam?

35

.m3.w
.?„„
G

„aan

„„img

„až
.?

„sša

>%__„

3:0.„
„Ě

Ema

Ě>o„__%

53533w

masou?

E33

03.5.

Eggan

Š

5.8

l

|||||

!|

řonuwam

„aw

Ěě

sčw>o>mš>

soňa

u_>wE

07-50

UHF-o:

čwtmuc.
.v

29.m

Ěmm
.n

I

mumNzBož
.r

E395.
au

:P!
n..;

„Šoz



(DÚÍW

Rasa
.h

.n_.5Š

zÉmucmum

oécwmřgočon

0:26:
c_n

>cwum__n

=om_

ong

noře...
:

„„oboum
m

„Ou

EEv

bonne...

imo
m

mx
>

>cwuw>z

zomtíou

„_._.„_„_„.__„,Ěa_.„_„a23:5?23.5.3335

ltil!
:

mmš.„„„|ama_„m
-

!

-..I.

„í-

í

[|I||

:

zl..

m
E

mmxmmr

=má

61.5
gmv
x

_.m.m

„Ev-

anne,

89:8.

vmécá

„sám

.m_.

0.64

Esox

„Éšm

3%.u

ae.

šimon

union

„„stava

Šu

naša?

„„aaa
gas

gun?

řÉuvcmuw

Eim
NN

...a?

„„OU

„„gsm
m
Ě.

coš

„„nám

„Baham

Sa

š

E33

own.

QĚEoĚ

„šocaať

E55

>>x

mm\_m._.
Qr

|.

||.

1o.„...m|a.p.v

Euch

E358

ťocašmw

chcem

EĚ

w_._..5._.
„„ou

Bem„
š.

coš

I»

com
emu

._cu£q

šwzcmč

Éocašwm
-

Éwym

Eim
9.
tm.;
„„ou

„gew„
š.

coš

Í
„|

250

5.3.

25353

...za

„Boz'

>v_>._a

wcuBmoEmm
.c

čmxma
.n

čm__ouc_
.v

m_9_m

„„Pam
.n

I

mumNrŠož
...

Eoxoš
mu

v.o.s.
n.„.>

>>oz



409.3...

Ěwšw
.h

>x>._a

mcumumočmw
.o

anne

ozana

„%>

„„Šatna

EŠĚB

wššňmg-

Ěmmx

.?

ÉŠÉÉm,35:3.Eš<

Ě

9095x

390x

„mm

3.35

„C053

Bměčma

„„%$
až
=š

BaĚE

zav?Š

můŠ

zEmvcmum

ogčmmmmzočo:
9.

>O:
u_n

Ěmumw

aaa

cuo>

cnsšo:
:

autumn
m

OU

EEm

osvc:

fan.
m

mx
>

>cmum>=

=om._

>cmu

„Š

m3?
„„„a

„„Em
,?„„

„„Ě-

„„ŽE

„.o-.

„E35

ĚŠm

320.
N

sexgmina

„cozuaam
„Ě

Šem

„ŠŠŠ

59%

gas

gun?

Evavcwum

„sš
NN
...a
E.

„„OU

Bem
m
E;
8
_.\_

imám

„E363

Sa
$a

„coat

own.

„vcamsouš

šocašmn

znám

Žor

(Ě
m;

ooo
cow

„coma

own.

235883

Šacaaun

cĚom

„sš

mawa
5
„„ou

„„Em„
š.

coš

ĚLmwmmwwwmwúuwww

ooo

vne

23%..

šuzcač

Šocaauo

52mm

sám

mzum
:.

„„ou

3:5„
ex

S:.

Éůwmw

3m
vne

|-l!_.._.u|o.í

časem:..

w>ocašum

.l.íĚ

sš
2

_„.3._.
„„ou

„„Em.„
Š

coš

wvwomÉMmammw

280

5:9.

Ešuozot

„..=D

„„zes.

bmĚ
.a

baza;
.c

mummzouož
...

Eoxob.
wu

30.5-

u_._>

„Šoz



<a

Uv..
.|»I.

„odnďvuoauuš

anna:

ňuňu...

nxzmčamzn

acmwcoa

Ea>
u...

oucťnmswcm

mvoxm

EuEmBEn
m

cena.-dřina

1785

Šx
c_.

Šwk
m._.

UmĚBQ:m

.UmC__uE_ux
>

muzou

zni

conummw

„É

99

-

-

»

»

má

osa
R

aš.

SE
.a..„.
R
že.

So
o

o

o

»

Sm
nu

o

„cams

„EB

eg..

$

::...
s.....„
...s.
..:

o
o

»

»

»

,

:|
|

»|»
»

»»

-

»»»

„»»»

Pa

mama

žá

„EE
.=„„
2.

žn.

ooo
:.

o

„„šumu.

„Senzační

a

38!

»

o

o

»
»

»»

Ě.

mŠR

=2„_._.E.„_.D

xŘĚnT

8:

o

o

.

o

ooo
na

»

»

O

»

»

šv.

23
u

avan

co>uo_a

ooo
2

»

»

o

»

88
!.

-

o

o

»

-

»-|»|--

>.?

mama
gua

emm
..?.

„„Hmm-

Sno

o

o

.

o

ooo
mu

»

»

0

»

»

Ě;
9.3m

„Evu

co>u9n

laco
ov

»

ÍWI.
»

83
:.

»

o

o

..

»

i

už

mvxmrmancaůkmkrxwuxwň-

Sam..

o

o

o

o

ooo
„u

-

-

o

-

»

„snem

načo:

š

s.....

„sa.
.s-

Sm
3

o

o

o

o

ooo
v..

»

»

o

»

»

Ě:
23„

sš

„šči

8m
9

o

o

o

o

58n

»

o

o

»

»

o:.

mam?

33

„SČ
.n..„„
3

ž?

Sa
2

o

o

o

o

So
....

-

-

o

»

»

Ě:
93„

„G3

„Exam

»

i

ooo
=

»

»

o

o

»

c;

mm\mmr=»&.mv»m.of

xažv-

Same

o

o

o

o

8m

a

I

.

l

I

o

ŠSÍĚSĚ

»»

Š
-
-

„„
„„

-

»

»
»»

.-

»»|....|!».....»
.?

...I.

...»._.|..»-

i|

i

.»»»»»

8m
2

»

-

o

o

o

„„E

maš:
„Ě

mvawmnmwwwďwqmmx

©

o
»

-

o

-

...co

».

».

».

F_i.

s.....

nas.

uv

n..-o

».

».

L

m
m
„„

m

.

w
m
„
„

.
u

»

m.
a

m

Šem
s

Šin

„Šěoemm
.o

baĚ
.a

čwcoť.
.v

n

měn?

Euswssm
.n

?B?

„canošs
o

m>B>>_cu..mu:Bm
o

am

Ěuovuc
»

Íao
m

vv.
>

>cmum>z

somÍcmu

„„„new

aš

uůmž

„Eon

37.35

až

Eco:.

ŽB

321%:

um>_o>

ano?.
om

„„E35

ŠONCED

„„mm:

2:3

ucm=__._m

„Enza
:S:
%

Sam

tuo.:

Ě:

931%:
„„EG
„%

>m5=m

„„RE

wumucouož
...

Ši:

Eoxoax
mu

xoš

u...>

řez



<n=uv._m

znam
s

CENU

muzei

atmo.:

„„ža

mcuBmoEmm
d

boĚ
.m

mmcuo..

„arcus

ŠŠŠ

mcwEošE
o

Šmnažcnraucmum
o

$

gažus-

imo
m

uv.
>

>cuua>a

:om_

>cwu

o

o

-

-

-

-

9:3.

o..-o

sš:

o

o

o

.

-

.M„„_„_É

o

-

o

o

-

..

now?

o

o

o

av.?

š

AU

I-

lv

w
w

É
m

%
m.

m

%

===...

.
a

v

.

„.

„

29.

m>>._mm
.n

93?

„cwgmvcsw
.n

mummrouož
.r

Eoxob.
mn

xob.

n_..>

řez



(DÚÍW
So!oceanSo:.SoonSomeSm...naco

|
|

WFO
NWN

„„$%
.n

wnpuug
Fl DEI

eau..

Šumava

znama.

-

-

-

be

„&$

ĚĚS„

ooo
.=.

gua

naš.

o

-

-

.a
šz

„.ae=_so_=_.

So
2

os.-&=.:

Sona

-

-

-

=......

23s

23.1.

znat

E_:UN__>

Eon?

Ěa€<„

So
1.

o

-

-

52853533?

+a...

avi

ŠŠŠ

ooo
na

vaš

maca

Šsox.

o

u

-

SUĚ

33%

Emou.

gangsta

...-...to

S:

„otmu

3:02

oa

335

vak?

ocaoím

uucnmíoam

ošnvam.

ooo
t..

33:3

Ewšovťum
m...

933.5..

o

-

-

539

scanu

_53.o._„

SEB
2„

„asn
„c

„E_n„

„e.

Ěěao?

Son

us.-n

33:3.

!

:|

|
»

]

..

L

Ě

...to

a

um

„„ža

mcgmumoEmw
.o

a

čarou:.
.v

29.
m

„„Bam
.n

„„£
m DSL

usnou-s
do:.

PIDCL

?B?

Eemucsm
.a

mummcouož
.r

m>mn>>

mcvEoĚE
o

m>mn3>_:_u._mu:mum
.

mm

W383:
|

ian
m

mx
>

>CDUD>D

:om._>.._vU_„_Ě„a%..„=_„„„.5

.or

„až

_c_w=t_>„Š.

zeme

ogcwa

„%>.

EuE._m_mm

>mmux.

33:9

konzum

Baščma„

JDE

Eosax

cměčma
„

...a

Eo
Eouxzueao..
o„

xcšaem

„fswgzom.

uEobmFEU

Ěozousšo„

...a

szz...

„však

„„:anim

Šuruxmm.„

woxcE

„osou„

„oman

„„Štve„

u_i

„oněm333

Eoxob.
wu

„„o.s.

n..;

>>oz



„Qnzuxm

aĚm
<.

?B?

ĚUQOEĚ
o

šmnmžcuavcmum
.

om

„znovu:
|

.In_D
m

vx

>>cwum>a

=om_

Ěuu

„mcuocuocosů

20x

.m_.

oa

a_n;

Ečuwmm

|||.

\ll!

i!

||

la

Il

8mo

-

o

o

-

-

35555...

„„gram„

05:83
am.

„sosozu

s:
o

o

o

o

o
-

..---..ř.i-!-._-..-

„„....„_„„„._.y„.„_„„a._m_.a„„_„„

3.5

o

uIOI.

.|o|.

on

o;I

o

E335

ogťsuamšu

„„Evou

3=o>n

Sa
2.

-

O

o

o

o

Eošm

„Šak

-

oro.o|m

.

IÍO|

IM:

o

|

lol

Eunzmu

„ENB
oa

gwinn.

8m
u

|.-

0

O

O

„»-

šmwu

oEmam
oň

„Ema

5%
.o..

libit

:o|

o

-

,

.||.

35%

nuřošwu

Eoucožmnm

šačozmsm

23%.

owim

8m
a

O

o

o

„ICI

o

,I..
....

||
|.
|»

So
.=.

o

o

o

.

u

Ěuutm

Éuumčeocma

Sue

o

o

o

o

o

-!
,

l

vlllinu
!

..:!
|

„saam

So
n

W

-
o

lm
I

-

i..|

||
l.

...co
%
W

?
W

&&

wh..

m

ŠŠŠ

anu-anonim

„
„
„
w

u

>_m_._u„_=_
JT

20x
m

>>..mm_
.n

měn?

_cw._mv:muw
N

mumĚBož
.r

50x95-

WN

xD...:

Na;

ČDZ



<a.

Ú!
m...

„Šř

„„=E_.._oE_E
o

mšnřčEmvcmum
.

mm

měnou..:
..

imo
m

mx
>

>cmvm>z

goa

>cwu

Braggu
x

En>

=om._

mucsmima.

auoxm

oňbcwu
a...

_u_:>ou2n_

maz

ou:nou_uu<

3.95

zor.

Ěnubaao

„„E253

„_u_u__ea_uo„_
gu

BGE?
m3

Zcmzš
u_nm

m=uno>

500205?

w:mmn_uvu._a

ĚoŠ

_cm_>._um

>Ěuum>

a>b.

mžwm

Ěmum_n__uo__m

muoxm

....u&._u..„c_

waŠ

wuwašx:

„„až.

So
Ř

o

o

o

o

o

„G_
ooo
ome
%

..a.m
„„_
„Š

„sš

__,„_3„_„_B__„_

2%?

38:

E323

332g

zase..

ooo
má

o

o

o

o

o

Š.

ooo

oor
ou

uo.
m
mc

BE

223

wcauanuot

awasu:

wcuáon

EQĚ
za

BB

Sone...

sam:?

„Savana

aoťcoz.

So
8

o

o

lo
:

33293...

_>o„_ca__„_

řas.

522mm

ogoxšoEoo

509.2

>cuoŠ>„

ooo
om
v
w.m

a
.

.

1

Ěunwšm

Ěřoxsaou

ĚĚÉNEm

črty.

53cm?m
au?

Ewšťa

ÉXOĚEOX„

ooo
on

o

o

o

o

o

Š.
ooo
om_.
oo
uo.m
E

Emucsm

323

Ěwum_avu._a

.._$„__o„_

esa

So
3

o

o

o

o

o

š.
ooo
o?
8

.Sm
2

2.23

„Es

Ěsanwxa

80
3

O

O

O

O

O

Ex

ooo
3
8
aa.
m

m...

Ěncsm

„„cava

ĚwuQnvEa

|

|.

|

|

.„,

......

Š......

:S.,

vuavoa=

oEĚ

323.3

oýuocwa
$>„

ooo
ou

o

o

wi.

m-

n|„.I

|
|.

Ex
ooo
com
ou
,im

a:

Šang

Pxamůwomaimuoxm

Bšm

EwuÉoa

_:__..m>m:
m

Evuž

„„E38

w.__.__._.=._mN

332%

Exmwž.

|||.

|||-

|||..||.
:
!

!...

.-.

..

l

.ď..ln_.||.l.|..

=uo>

„Emu
u
*

oo..
mm

E?

wE_R....n_„

cen
v..

iP

O

o

O

o

Ex

So

c?
%

„„Ě
m

m...

„ši

„cw„8_„_o_

„nem

BEm

„o>
„„>o

oman

ĚwEEox„

93
a

o

o

o

o

o

....:
ooo
oo..
€
„šm

mc

Egan

„cumzoiea

„usa

BEm

mEĚun
u!
m

m...

2.53

wcmumavuk.

„maxan„

ooo
....

O

o

O

o

o

F2

ooo

om..
%

č.9
v
mc

22%

mcwwsgnea

„Eim

„„Sm

5%
„

9.3.3

„sezoně:

.>>=o_Em

Ěwšgueav

Banga:„

gošam

E253:

zmoáae

osšoa:.

8m
„..

o

o

o

o

o

š.

ooo
cm_.
%.
a.
o.
m
2

22%

wcaaguoa

„usa

„„mem

u8_>...m

_a_ui..._„_

„než

25:60:23

3.5.5

Il

i

|..

]

|

|l|

1:00

n.
N

...

l

Jaan

15323...

ww

m

m

a

...

šza

mcumťočmm
.o

šoxmm
.n

čwtmť:
.v

29.
m

„„Bam
.n

uču?

EÉmvcBw
.n

mumutouož
.v

Eoxob.
mu

v.o.s.

„...>

>>oz



ďxůovžhl.

3:4

uvoxm

Eouvšmccox

oczco
>

„o>

35
_m

wŠSmmm

U.B=m.mvov_ws>>>>>
m:

.Eo.sm

„„chánů

cava
mw
>

mvoxm
„o>

„wcmuoa

„wvwmx
mm..

32965
o

3.5

.mu__n=aw„

wxmwv

23
oa

pumpa..:

car
mac

mu_>
mc

wwšcwťx

w>m

ěumzamn

ŠEobm

mvoxm

.u._cmnmm

ooo

omm
_.

„EĚÉ

285g

_mmc
ov

ocwuwš

058

25

mmom

sxc..

3:9.
ov

moon

3.9
nO

xmEobm

cmum_wčm_šmm>>

wu.._n:aw„

wxmwufímvnzn

zxmcu
m>

Emma

E>cm=u___w_o
m

__noEou:m

unum;
mm

__m._mcw_mn

ouwc
o

něm.:

Emmu
&

mvoxm

Eano>

ŠD

E?

22355
Š

saam

.:_>Eo
m

„„mian

nĚu

cara

_._=Nm.=_>>
a

zoš<

gmuxsacu

_c>_„mE._$c_

muzou

mm:..
m

šamana:

goa

Šatna

Engem

coscmmaoa
m

cuřmuťaou

ovn

cEuoE

umu

zuřngcguo“
m

>>._mn

„Ěou

>cmEN

03.5

Pšnsgš
_m

6m

3:4

muoxm

umocugoam

imanmá

_E._c>m._a

_E>c»m_n
m

zomšom
>

>cmnm>s

goa
„

„o._:nmuo._n_

„„mh

mm_uEm>

3:0

Em:

UQNÉOEĚI

wýšvtgč

P5>>

sÉmucmum

o£cummo_oEoc

ocm>oc

m=u

>cmumwn

:om_

cNo>

suše:
:

nwtoam
m

EEw

čocnoI

mao

„„samu

zuřšma

EmbE

>cu>mn>>

zoPťfBoč

w>oEucmm

.mvoxm

GNO>

mušuoi

„%>

wcťgmoa

Ema
mc

Em>

LQQEFCQum

r_umv_c_Euoq

zaumuou

šuwcwu

gučašxm
o

.w>m_„3>

wcvwmocgč
m

Enzmucmum
o

mumEčĚ

„„značen

mio

.E>:mnw>=

mnu

Ečmnšnzq

Boa

>cwEN

ŠB?

232g
>

„Šocwmuzxms

oči

335g?
_m

o„=<

mooxm

.mu9_m

_.._No>

mu_m_uo._a

o_._a>m
z

w„._:c.:o„:__

om

>mn>>

zuřvmmočĚ

cu>>__uocnm._

._umc_nčox

smocwoč
mz

.a_ENo>

memu
>

zowšnmšmc

E>Eaon

„Ino
„x.

rm

mcuww>

_o..=_<

muoxm

Emun9>>

wcvwčoaow

už
>

„Emu

>cwuw>a

:om._

svacmu

ouEo„
>ÉWFČNOQD




